itate Electionis, etiã quæ Imperatore vivente suscipitur indistin-
ctè intelligi debet, arg. l. 1. §. generaliter. ff. d. leg. præstand. l. si plu-
ribus. ff. d. legat. 1. nec aliter prædicta verba A. B. ipsum Carolum,
aliosq; hujus Legislatores intellexisse, vel ex eo solo satis colligi-
tur, quod paulò post hanc Bullam de filio Wenceslao, se adhuc
vivente, in Regem Romanorum eligendo, fuerit sollicitus. *Cuspin-
in vit. Wenceslai.* Ad cætera, si quidquam dubii adhuc relinqua-
tur, sciscitanti Responsum in discursu dabimus: plura enim hac
vice pagellarum numerus non admittit.

DEO TRIN-UNI GLORIA.

COROLLARIA.

I.

*Tria illa Proverbia, quæ de Rebus publicis nonnullis vulgò prædicã-
tur, cum dicitur: Hette ich der Benediger Macht/ der Augspurger Pracht/ der
Straßburger Beschütz/ der Nürenberger Witz/ der Ulmer Geld/ so were ich ein
HERR in der Welt: si gratia nihil, si auribus nihil dare, sed dicere, quod
res est, volumus, quàm proximè ad veritatis aram accedere non viden-
tur:*

II.

*Romanum Principem legibus omnibus, tam divinis, quàm hu-
manis, solutum esse, hodiè statuimus:*

III:

*Principem ex Protestantibus in Regem Romanorum electum, si-
ne offendiculo conscientia, patrocinium Ecclesia ac sedi Romanae ejusq;
Administratori promittere posse, censemus.*

F I N I S.

ULB Halle 3
004 326 318

f

sb.

WMA

JURIDICA, ³⁵⁷²⁰
FS 1658

DEM

IM JURIS
AM PRIVATI
RUM,

NUMINE
MAGNIFICI AC NOBILIS
IN ALMA AC FER-
GERANA,

DIO
CONSULTISSIMI
HERMANNI

DEMQUE FA-
OFESSORIS PUBLI-
COLLEGII HUIJATIS
IMI. DN. PATRONI,
TATEM COLENDI.
SUBMITTIT

üller /

XONUM
NNI 1658.

KÜCHENI.

Handwritten notes:
Plic
Dn. Er
Dnt
Cm